

ADOR WELDING LIMITED



REGD. & CORPORATE OFFICE
Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,
Mumbai - 400 001-16 India. G.P.O. Box No. 1546
Phone : (022) 2284 2525 / 6623 9300
Fax : (022) 2287 3083 Email: cmo@adorians.com
Website : www.adorwelding.com
Corporate Identity No: L70100MH1951PLC008647

AWL/SEC/SE/2018-19

11th June, 2019

BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
01st Floor, Dalal Street,
Fort,
Mumbai - 400 023.

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C - 1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (Easy),
Mumbai - 400 051.

Company Scrip Code: 517041

Company Scrip Code: ADORWELD

Dear Sirs,

Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copies of Newspaper advertisements, regarding notice of transfer of shares pursuant to Circular No. SEBI/ HO/ MIRSD/ DOS3/CIR/ P/ 2018/ 139 dated 06th November, 2018 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), published by the Company in the following Newspapers:-

- The Free Press Journal (English)
- Navshakti (Marathi)

We hereby request you to take this on record and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For ADOR WELDING LIMITED

V. M. BHIDE
COMPANY SECRETARY



Encl.: As above


ADOR WELDING LIMITED

 Registered Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,
 Mumbai - 400001-16, Maharashtra, India

Tel: +91 22 6623 9300 / 2284 2525 | Fax: +91 22 2287 3083

 E-mail: investorservices@adorians.com | Web: www.adorwelding.com

CIN: L70100MH1951PLC008647

NOTICE

Pursuant to the circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 06th November, 2018 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) and other applicable provisions of the relevant Acts / Regulations, if any, it is hereby informed that the Company, through its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) M/s. Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd. has received 1 (one) request for transfer of shares from one of its shareholders, Beena Kothari under Folio No. B12568 holding 247 shares as per the below mentioned details:

Name of the Transferor	Name of the Transferee	No. of Shares
Beena Kothari	Ratna Naik	247

We hereby request any person / entity, who has objection with the above mentioned transfer, to contact the Company or its RTA within a period of 30 days from the date of publication of this notice. If no objection is received within the said time period then the Company, through its RTA, will give / execute / grant approval to transfer the said shares in the name of the transferee i.e. Ratna Naik. Further, please note that neither the Company nor its RTA will be responsible for any claim, whatsoever, arising or lodged with the Company after the said period of 30 days from the date of this notice and no claim, whatsoever, will be entertained thereafter in connection with the above referred transfer, which may kindly be noted.

 Mumbai
 10 June, 2019

 for Ador Welding Limited
 V. M. Bhide
 Company Secretary



नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, ११ जून २०१९



अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अॅडोर हाउस, ६ क, दुभाष मार्ग, फाटो,

मुंबई - ४०० ००१-१६, महाराष्ट्र, भारत.

दूर. : +९१ २२ ६६२३ ९३००/२२८४ २५२५ | फॅक्स : +९१ २२ २२८७ ३०८३

ई-मेल : investorservices@adorians.com | वेबसाइट: www.adorwelding.com

सीआयएन : L70100MH1951PLC008647

सूचना

सन्सुलर क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ दि. ०६ नोव्हेंबर, २०१८ च्या अंतर्गत सीक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांच्याद्वारे जारी व संबंधित कायदा/ विनियमन, जर काही असल्यास त्यांच्या अन्य लागू तरतूद अंतर्गत याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी त्यांचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) मे. शेरेक्स डायनामिक (इंडिया) प्रा. लि. यांच्या माध्यमातून खालील निर्देशित अनुसार फोलिओ क्र. बी१२५६८ धारक २४७ शेअर्स अंतर्गत त्यांचे भागधारक बीना कोठारी यांच्याकडून शेअर्सची हस्तांतरण करण्याची १ (एक) विनंती स्विकृत झाली आहे.

हस्तांतरक यांचे नाव	हस्तांतरिती यांचे नाव	शेअर्सची संख्या
बीना कोठारी	रत्ना नाईक	२४७

आम्ही याद्वारे विनंती करत आहोत की, कोणाही व्यक्तीस/ संस्था यांना वरील नमूद हस्तांतरणाच्या संबंधात कोणतेही आक्षेप असल्यास त्यांनी सदर सूचनेच्या प्रसिद्धी तारखेपासून ३० दिवसांच्या कालावधीच्या आत कंपनी वा आरटीए यांना संपर्क साधावा. जर कोणतेही आक्षेप नसल्यास कंपनी त्यांचे आरटीए यांच्या माध्यमातून सदर विहित वेळेच्या आत स्विकृत झाल्यास ते हस्तांतरिती अर्थात रत्ना नाईक यांच्या नावे सदर शेअर्स हस्तांतरण करण्याची देण्यात/ कार्यान्वित/ मंजूर करण्यात येईल. पुढे, कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनी तसेच त्यांचे आरटीए यांना कोणतेही दावे, काही असल्यास ते जबाबदार नसल्यास त्यांनी काही असल्यास कंपनीस सदर कालावधीच्या ३० दिवसांच्या सदर सूचनेच्या आत सूचित वा दाखल करावे व कोणतेही दावे, काही असल्यास ते वरील संदर्भित हस्तांतरण यांच्यासह काही असल्यास त्यांच्या संबंधात सूचित करावे याची कृपया नोंद घ्यावी.

अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेड करिता

मुंबई
दि. १० जून, २०१९

व्ही. एम. भिडे
कंपनी सचिव